
+--- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - COMPOSICION QUIMICA --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

COLADA      ESPECIFICACION                 C        MN       P         S        SI        CU       CR       NI        MO       ALT      V        NB/CB    TI

250257      ASTM A36/ASME SA36 ED01 AD03.   0 .173    0 .500    0 .016    0 .020    0 .120    0 .040    0 .030    0 .030    0 .006    0 .030    0 .003    0 .005    0 .002

250266      ASTM A36/ASME SA36 ED01 AD03.   0 .169    1 .090    0 .011    0 .007    0 .190    0 .020    0 .010    0 .030    0 .006    0 .035    0 .002    0 .001    0 .003

450112      ASTM A36/ASME SA36 ED01 AD03.   0 .204    0 .830    0 .017    0 .013    0 .190    0 .040    0 .040    0 .040    0 .008    0 .039    0 .005    0 .001    0 .002

+--- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - PRUEBAS AL PRODUCTO --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ESPESOR(Plg. )    L .ELASTICO      R.TENSION       %ELON.          T.ELONG.         DIR.

250257          4020            10883041        0 .7500           45.849(KSI)      66.577(KSI)      27(%)           8                90

250257          4030            10883141        0 .7500           45.849(KSI)      66.577(KSI)      27(%)           8                90

250257          4050            10883211        0 .7500           49.125(KSI)      68.950(KSI)      29(%)           8                90

250266          4010            10880021        0 .3750           58.351(KSI)      75.193(KSI)      24(%)           8                90

250266          4020            10880011        0 .3750           57.705(KSI)      74.514(KSI)      23(%)           8                90

450112          3080            10940411        1 .5000           50.922(KSI)      76.740(KSI)      26(%)           8                90

450112          3140            10940421        1 .5000           50.174(KSI)      75.884(KSI)      25(%)           8                90

450112          4020            10940141        1 .0000           59.866(KSI)      74.500(KSI)      24(%)           8                90

450112          4070            10940082        1 .0000           58.052(KSI)      72.565(KSI)      23(%)           8                90

+-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - PRODUCTO EMBARCADO --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ESPESOR(Plg. )    ANCHO(Plg. )      LARGO(Plg. )      NORMA                           PEDIDO          PARTIDA

250257          3010            10883111        0 .7500           96.0000         240.0000        A-6                             B0771           000030

250257          3010            10883112        0 .7500           96.0000         240.0000        A-6                             B0771           000030

250257          4020            10883041        0 .7500           96.0000         240.0000        A-6                             B0771           000030

250257          4020            10883042        0 .7500           96.0000         240.0000        A-6                             B0771           000030

250257          4080            10883131        0 .7500           96.0000         240.0000        A-6                             B0771           000030

250257          4080            10883132        0 .7500           96.0000         240.0000        A-6                             B0771           000030

250257          4130            10883121        0 .7500           96.0000         240.0000        A-6                             B0771           000030

250257          4130            10883122        0 .7500           96.0000         240.0000        A-6                             B0771           000030

250266          3010            10883081        0 .7500           96.0000         240.0000        A-6                             B0771           000030

250266          3010            10883082        0 .7500           96.0000         240.0000        A-6                             B0771           000030

250266          3020            10883091        0 .7500           96.0000         240.0000        A-6                             B0771           000030

250266          3020            10883092        0 .7500           96.0000         240.0000        A-6                             B0771           000030

450112          3020            10940341        1 .5000           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000060

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ENTREGA          PED.CLIENTE

250257          3010            10883111        1000627347       100000845

250257          3010            10883112        1000627347       100000845

250257          4020            10883041        1000627347       100000845

250257          4020            10883042        1000627347       100000845

FECHA EMISION PAGINA
CLIENTE
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GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

B488119

CC-03-F-02-A
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.



+--- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - PRODUCTO EMBARCADO --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ENTREGA          PED.CLIENTE

250257          4080            10883131        1000627347       100000845

250257          4080            10883132        1000627347       100000845

250257          4130            10883121        1000627347       100000845

250257          4130            10883122        1000627347       100000845

250266          3010            10883081        1000627347       100000845

250266          3010            10883082        1000627347       100000845

250266          3020            10883091        1000627347       100000845

250266          3020            10883092        1000627347       100000845

450112          3020            10940341        1000627347       100000845

   ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

   ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

+--- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - FIN DE DATOS --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

FECHA EMISION PAGINA
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 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO
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